
Resultat DM Sportpistol  - Karlstad 2013.07.27

Senior

Namn Förening Licensnummer Resultat

1 Lennart Carlsson I2 SKF 116187 575

2 Tobias Vikberg Karlstads PSK 1549732 569

3 Lars Palmgren I2 SKF 1045593 568

4 Kenth Wiipa Karlstads PSK 919839 543 13*

5 Tommy Nässén Kristinehamns PK 2821103 543 11*

6 Magnus Thöresson Kristinehamns PK 566088 543 9*

7 Jan-Olof Olsson Karlstads PSK 1518755 537

Dam

1 Johanna Carlsson I2 SKF 245023 537

2 Ingeborg Palmgren I2 SKF 1045511 511

Junior
1 Pontus Schmidt I2 SKF 1329528 553

Arrangör: Karlstads PSK

Jury:  Tobias Vikberg (lic),  Lennart Carlsson (lic), Bo Ekman(lic)

Listan upprättad av Kenth Wiipa(lic)



Resultat Rankingtävling Sportpistol  - Karlstad 2013.07.27

Namn Förening Klass Licensnummer Resultat

1 Ingeborg Palmgren I2 SKF D2 1045511 511

1 Johanna Carlsson I2 SKF D3 245023 554 (Match 2)

2 Johanna Carlsson I2 SKF D3 245023 537

1 Tommy Nässén Kristinehamns PK H1 2821103 543

1 Kenth Wiipa Karlstads PSK H2 919839 543 13*

2 Magnus Thöresson Kristinehamns PK H2 566088 543 11*

3 Magnus Thöresson Kristinehamns PK H2 566088 543 5* (Match 2)

4 Jan-Olof Olsson Karlstads PSK H2 1518755 537

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens PK H3 939296 582

2 Lennart Carlsson I2 SKF H3 116187 575

3 Tobias Vikberg Karlstads PSK H3 1549732 569

4 Lars Palmgren I2 SKF H3 1045593 568

1 Alexander Johansson Mjölby PK HJY 1377875 487

1 Pontus Schmidt I2 SKF HJÄ 1329528 553

Arrangör: Karlstads PSK

Jury:  Tobias Vikberg (lic),  Lennart Carlsson (lic), Bo Ekman(lic)

Listan upprättad av Kenth Wiipa(lic)



Detaljresultat  Sportpistol  - Karlstad 2013.07.27
Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Jan-Olov Danielsson 582 1 X 10 9 9 7 45 1 10 10 10 10 9 49 Prec 8 15 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 30

Älvdalens PK 2 10 10 10 9 9 48 2 X 10 9 9 8 46 Duell 7 15 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 30

939296 3 X X X 10 10 50 3 X X 10 9 9 48

H3 4 10 10 10 10 9 49 4 10 10 10 10 10 50 Antal 50 3 Snitt Prec 48,5

5 X X X 10 10 50 5 X X 10 10 9 49 Antal kryss 15 Snitt Duell 48,5

6 X 10 10 10 9 49 6 X X 10 10 9 49

291 291

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Lennart Carlsson 575 1 X 9 9 9 9 46 1 X 10 9 9 9 47 Prec 5 13 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

I2 SKF 2 X 10 9 9 9 47 2 X 10 10 9 9 48 Duell 5 13 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 30

116187 3 10 10 10 10 9 49 3 10 10 10 9 9 48

H3 4 X 10 10 10 10 50 4 X 10 10 10 9 49 Antal 50 1 Snitt Prec 48

5 X 10 10 9 9 48 5 X 10 10 10 9 49 Antal kryss 10 Snitt Duell 47,8

6 X 10 10 9 9 48 6 X 10 9 9 8 46

288 287

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Tobias Vikberg 569 1 X X 9 9 9 47 1 X 10 10 9 8 47 Prec 9 5 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Karlstads PSK 2 X 10 10 9 9 48 2 X X 10 10 9 49 Duell 11 8 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30

1549732 3 X X 10 9 9 48 3 X X X 9 8 47

H3 4 X 9 9 9 8 45 4 10 10 9 9 9 47 Antal 50 0 Snitt Prec 47

5 X X 10 9 9 48 5 X X X 10 9 49 Antal kryss 20 Snitt Duell 47,8

6 X 10 9 9 8 46 6 X X 10 9 9 48

282 287

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Lars Palmgren 568 1 X 10 10 10 10 50 1 X 10 10 8 8 46 Prec 6 11 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 30

I2 SKF 2 9 9 9 8 8 43 2 X 10 9 9 8 46 Duell 8 12 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 30

1045593 3 10 9 9 9 8 45 3 X 10 9 8 8 45

H3 4 X X X 10 9 49 4 X X 10 10 9 49 Antal 50 2 Snitt Prec 47,2

5 X X 10 9 8 47 5 X X X 10 10 50 Antal kryss 14 Snitt Duell 47,5

6 10 10 10 10 9 49 6 10 10 10 10 9 49

283 285



Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Kenth Wiipa 543 1 X 9 9 9 8 45 1 X 9 8 8 8 43 Prec 5 5 13 6 0 0 1 0 0 0 0 0 30

Karlstads PSK 2 10 10 9 8 5 42 2 X X 10 10 9 49 Duell 8 4 10 7 1 0 0 0 0 0 0 0 30

919839 3 X X 9 8 8 45 3 9 9 8 8 8 42

H2 4 10 9 9 9 8 45 4 10 9 9 9 7 44 Antal 50 0 Snitt Prec 45

5 X 10 9 9 9 47 5 X X X 9 8 47 Antal kryss 13 Snitt Duell 45,5

6 X 10 9 9 8 46 6 X X 10 9 9 48

270 273

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Tommy Nässén 543 1 9 9 8 8 7 41 1 10 10 9 7 6 42 Prec 8 5 10 5 2 0 0 0 0 0 0 0 30

Kristinehamns PK 2 X 9 9 8 8 44 2 10 10 9 9 9 47 Duell 3 7 13 4 2 1 0 0 0 0 0 0 30

2821103 3 X 10 10 9 9 48 3 10 9 9 9 8 45

H1 4 X 10 10 9 9 48 4 X 10 9 9 8 46 Antal 50 0 Snitt Prec 45,7

5 X X X 9 7 46 5 X X 10 9 7 46 Antal kryss 11 Snitt Duell 44,8

6 X X 10 9 8 47 6 9 9 9 8 8 43

274 269

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Magnus Thöresson 543 1 9 9 9 9 7 43 1 10 10 9 9 9 47 Prec 1 8 15 4 1 1 0 0 0 0 0 0 30

Kristinehamns PK 2 10 9 9 9 9 46 2 X 9 8 8 7 42 Duell 8 6 9 4 2 1 0 0 0 0 0 0 30

566088 3 X 10 9 9 9 47 3 10 10 9 8 6 43

H2 4 10 10 9 9 8 46 4 X X X 9 9 48 Antal 50 0 Snitt Prec 45

5 10 10 10 9 8 47 5 X 10 10 9 7 46 Antal kryss 9 Snitt Duell 45,5

6 10 9 8 8 6 41 6 X X X 9 8 47

270 273

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Jan-Olof Olsson 537 1 9 9 9 8 7 42 1 10 10 9 9 8 46 Prec 3 1 18 6 2 0 0 0 0 0 0 0 30

Karlstads PSK 2 9 9 9 9 9 45 2 9 9 9 9 8 44 Duell 2 8 14 5 1 0 0 0 0 0 0 0 30

1518755 3 X X 9 8 7 44 3 X 10 9 9 9 47

H2 4 X 9 9 9 8 45 4 10 10 9 9 9 47 Antal 50 0 Snitt Prec 44

5 10 9 9 9 8 45 5 10 8 8 8 7 41 Antal kryss 5 Snitt Duell 45,5

6 9 9 9 8 8 43 6 X 10 10 9 9 48

264 273



Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Johanna Carlsson 537 1 9 9 8 8 7 41 1 X 9 9 9 8 45 Prec 3 4 16 6 1 0 0 0 0 0 0 0 30

I2 SKF 2 10 9 9 8 8 44 2 9 9 9 9 8 44 Duell 5 4 12 7 2 0 0 0 0 0 0 0 30

245023 3 9 9 9 9 8 44 3 9 9 9 9 8 44

D3 4 10 9 9 9 9 46 4 X X 8 8 8 44 Antal 50 0 Snitt Prec 44,8

5 X 10 10 9 9 48 5 X 10 9 8 7 44 Antal kryss 8 Snitt Duell 44,7

6 X X 9 9 8 46 6 X 10 10 10 7 47

269 268

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Ingeborg Palmgren 511 1 9 9 9 9 8 44 1 9 8 8 7 7 39 Prec 3 5 16 5 1 0 0 0 0 0 0 0 30

I2 SKF 2 X 9 9 9 8 45 2 10 8 8 7 7 40 Duell 1 4 8 6 10 0 0 0 0 0 0 1 30

1045511 3 X X 10 10 9 49 3 X 9 9 9 9 46

D2 4 9 9 9 9 8 44 4 9 8 7 7 0 31 Antal 50 0 Snitt Prec 45,2

5 10 10 9 8 8 45 5 10 9 8 7 7 41 Antal kryss 4 Snitt Duell 40

6 10 9 9 9 7 44 6 10 10 9 7 7 43

271 240

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Alexander Johansson 487 1 9 8 8 7 7 39 1 9 9 9 8 8 43 Prec 0 2 9 11 6 1 0 0 0 0 0 1 30

Mjölby PK 2 9 9 8 8 0 34 2 X X 10 9 9 48 Duell 4 3 11 6 3 2 0 0 0 0 0 1 30

1377875 3 10 9 9 8 6 42 3 9 9 9 8 6 41

HJY 4 9 9 9 8 7 42 4 X 8 8 7 6 39 Antal 50 0 Snitt Prec 39,5

5 9 8 8 8 7 40 5 10 9 9 8 0 36 Antal kryss 4 Snitt Duell 41,7

6 10 8 8 7 7 40 6 X 10 9 7 7 43

237 250

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Pontus Schmidt 553 1 X 10 9 9 8 46 1 X 10 10 9 9 48 Prec 5 7 11 6 1 0 0 0 0 0 0 0 30

I2 SKF 2 X 10 10 9 8 47 2 X 10 9 9 8 46 Duell 5 11 8 5 1 0 0 0 0 0 0 0 30

1329528 3 X 10 9 9 8 46 3 X 10 10 9 8 47

HJÄ 4 X 10 10 9 8 47 4 X 10 9 9 8 46 Antal 50 0 Snitt Prec 45,7

5 10 9 9 9 8 45 5 10 10 10 10 8 48 Antal kryss 10 Snitt Duell 46,5

6 X 9 9 8 7 43 6 X 10 9 8 7 44

274 279



Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Johanna Carlsson 554 1 10 10 9 9 9 47 1 X 9 9 9 9 46 Prec 5 9 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 30

I2 SKF 2 X 10 9 9 8 46 2 10 9 9 9 8 45 Duell 3 6 14 6 1 0 0 0 0 0 0 0 30

245023 3 X 10 10 10 9 49 3 X 9 9 9 8 45

D3 4 10 9 9 9 9 46 4 X 10 10 10 9 49 Antal 50 0 Snitt Prec 47,2

Match 2 5 X X 10 9 9 48 5 10 10 9 9 8 46 Antal kryss 8 Snitt Duell 45,2

6 X 10 9 9 9 47 6 9 8 8 8 7 40

283 271

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Magnus Thöresson 543 1 10 10 8 8 8 44 1 10 9 9 9 8 45 Prec 1 9 12 8 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Kristinehamns PK 2 10 9 9 9 8 45 2 X 9 9 8 8 44 Duell 4 6 13 6 0 1 0 0 0 0 0 0 30

566088 3 10 10 9 9 9 47 3 9 9 9 9 8 44

H2 4 10 10 10 9 8 47 4 X 10 10 9 6 45 Antal 50 0 Snitt Prec 45,3

Match 2 5 9 9 9 8 8 43 5 X 10 10 9 8 47 Antal kryss 5 Snitt Duell 45,2

6 X 10 9 9 8 46 6 X 10 9 9 8 46

272 271


